En base a los aludidos informes, la Comisión Evaluadora de Ofertas de este 

Ministerio Público Fiscal de la Nación emitió el Dictamen de la Comisión Evaluadora 

de Ofertas 48/2025, recomendando ADJUDICAR a la firma CYSI Y EIFSI DE RR

S.R.L. el Renglón Único por la suma de dólares estadounidenses ocho mil novecientos 

setenta con 57/100 (U$S 8.970,57).

El referido Dictamen fue publicado en la página web oficial del Ministerio Público 

Fiscal de la Nación y notificado mediante correo electrónico a la firma oferente, conforme 

lo establecido en los artículos 59 y 61 del Anexo I de la Resolución PGN 1107/14;

[...]

EL TITULAR DE LA SECRETARÍA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 

RESUELVE:
I. APROBAR la Contratación Directa por Monto 25/2025, cuyo objeto es la 

ADQUISICIÓN DE UN DUPLICADOR FORENSE.

II. ADJUDICAR a la firma CYSI Y EIFSI DE RR S.R.L. el Renglón Único por la suma 

de dólares estadounidenses ocho mil novecientos setenta con 57/100 (U$S 8.970,57).

III. El gasto que demanda el cumplimiento de la presente medida, se deberá atender con 

cargo a las partidas correspondientes del Presupuesto General de Gastos para el ejercic’ 

2025.

IV. Protocolícese, hágase saber y oportunamente archívese.